中醫門診醫療服務審查執行會中區分會 函

會  址：臺中市北區崇德路一段 156 號 11 樓之 5
電  話：(04)22358562 傳  真：(04)22356186

E-mail：global22358562@gmail.com

聯絡人：楊雨軒

受文者：臺中市中醫師公會

發文日期：中華民國108 年 03 月 19 日

發文字號：(108)中執中區淵字第055號

附件：活動程序表、報名表暨注意事項及交通位置圖

主旨：本會謹訂於 108 年 04 月 28 日(星期日)假中山醫學大學-正心樓 0225

教室，舉辦「108 年基本訓練課程培訓課程暨提升教師教學能力課

程」，敬請 貴會轉知所屬會員踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、 日期：108年 04月 28日(星期日)上午 9:00至下午 17:00(8:30報到)。

二、 地點：中山醫學大學-正心樓 0225 教室(台中市南區建國北路一段 110

號)

三、 參加對象：參與負責醫師訓練受訓醫師、主要訓練診所欲展延指導醫

師者。

四、 報名方式：傳真或網路報名，請以手機掃描 QR Code填寫報名資料。

報名期限至 108年 04月 17日(星期三)止。為利於後續行政作業，請

於截止日前報名，逾期欲報名者請當日至現場報名(唯現場報名恕不

提供茶點、便當及講義)。截止日之後，請不要再來電詢問是否可以

再接受報名，不便之處，敬請見諒!!

五、 收費方式：課程當天現場繳交。

申請中醫師繼續教育點數 1,300元；不申請繼續教育點數 500元。

六、 因場地空間有限，報名人數限 70人。

七、 響應環保當天不提供紙杯，請自備環保杯。

八、 檢附程序表、報名表(注意事項)及交通位置圖。

正本：臺中市中醫師公會、臺中市大臺中中醫師公會、彰化縣中醫師公會、南投縣中醫師公會

副本：中華民國中醫師公會全國聯合會、中山醫學大學附設醫院、慈濟醫療財團法人台中慈濟醫院、

台中榮民總醫院、中國醫藥大學附設醫院

檔  號：

保存年限：

mailto:global22358562@gmail.com.
server
打字機文字
台中市中醫師公會108.03.21收文第108153號

server
打字機文字

108 年基本訓練課程培訓課程暨提升教師教學能力課程
108 年 04 月 28日(星期日) 報名表

執 (開 )業院所
聯 絡

電 話

電話：

手機：

通 訊 地 址
□□□

姓名 身分證字號 醫事證書字號 餐點

                字第       號 □葷 □素 □不用餐

                字第       號 □葷 □素 □不用餐

隸 屬 公 會

 □臺中市中醫師公會            □臺中市大臺中中醫師公會

□彰化縣中醫師公會            □南投縣中醫師公會

 □其他        中醫師公會

收 據 抬 頭  □同報名者        □ 同執(開)業院所

報 名 費
□申請繼續教育點數$1,300元(報名費 500元+點數費 800元)

□不申請繼續教育點數$500元(報名費)

❖注意事項：
1、報名方式：以傳真或網路報名(掃描 QR Code填寫報名資料)。
2、收費方式：課程當天現場繳交。

申請繼續教育點數 $1,300元；不申請繼續教育點數$500元。

3、報名截止日：108年 04月 17日(星期三)止，為利於後續行政作業，請於截止日前報

名，逾期欲報名者請當日至現場報名(唯現場報名恕不提供茶點、便

當及講義)。截止日之後，請不要再來電詢問是否可以再接受報名，

不便之處，敬請見諒!!

4、因場地空間有限，報名人數限 70人。

5、當日未簽到、重複申請積分(衝堂)者恕不退費。

6、如有課程資訊疑問，請洽：

中華民國中醫師公會全國聯合會電話：02-29594939轉 20陳小姐。

或洽中醫門診醫療服務審查執行會中區分會電話：04-22358562楊小姐。

本會地址：404臺中市北區崇德路一段 156號 11樓之 5
E-mail：global22358562@gmail.com  聯絡人：楊雨軒

傳真：04-22356186   電話：04-22358562

mailto:global22358562@gmail.com

中山醫學大學停車資訊及交通指引
◎停車資訊

◎交通指引
※自行開車:GPS座標(24.122771, 120.651540)

(一)國道一號北上、南下高速公路(南屯交流道)

於南屯交流道下->接五權西路往台中市區方向直行->遇文心南路右轉->直行文心南路(未

過平交道)-> 左轉建國北路->左轉校本部大門

(二)國道三號北上高速公路(接中投公路:台 63線)

中投公路(3.5公里處)出口往台中、大里德芳路段下中投公路->左轉文心南路往台中市->

直行文心南路(過平交道)-> 右轉建國北路->左轉校本部大門

(三)國道三號南下高速公路(烏日交流道)

於烏日交流道下->接環中路八段往台中市->直行上路橋環中路七段->下路橋後靠右側接

慢車道繼續直行環中路七段->直行慢車道右轉復興路一段(中山路一段)往台中市->直行

復興路一段左轉文心南路->直行文心南路(過平交道)-> 右轉建國北路->左轉校本部大門

※搭乘高鐵:台中烏日高鐵站

(一)轉乘統聯客運 159號公車，於中山醫學大學站下車，往建國北路(台中火車站方向)步行約

5分鐘

(二)至新烏日火車站轉搭台鐵通勤電車往北至大慶火車站下車，出站後左轉，請過平交道後右

轉建國北路步行約 6分鐘

(三)搭乘計程車(告訴司機建國北路直走中山醫學大學，車程約 5~8分鐘)

※搭乘台鐵:台中火車站或台中大慶車站

(一)至台中火車站者，轉搭台鐵通勤電車往南至大慶車站下車，出站後左轉，請過平交道後右

轉建國北路步行約 6分鐘

(二)至台中大慶車站者，出站後左轉，請過平交道後右轉建國北路步行約 6分鐘

※搭乘客運：中山醫學大學站或大慶火車站(可刷悠遊卡、台灣通上下車)

(一)搭乘統聯客運公車 53號、73號、159號於中山醫學大學站下車。

(二)搭乘統聯客運公車79號於大慶火車站下車，往建國北路(台中火車站方向)再步行約6分鐘。

(三)搭乘全航客運公車 158號於中山醫學大學(建國北路)站下車。